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Kategoria 59 kg

1 Garbaciak Bartłomiej Akademia Wychowania Fizycznego Katowice 58,3 0,8759 2 100 110 0 70 80 90 120 140 155 355 310,94450 9

2 Lichoń Łukasz Politechnika Śląska Katowice 57,9 0,8816 3 70 90 -105 60 70 -75 100 120 130 290 255,66400 7

3 Małachowski Konrad Politechnika Śląska Katowice 56,4 0,9041 1 70 80 -90 55 60 -62,5 115 120 -125 260 235,06600 6

Kategoria 66 kg

1 Wojtasiuk Artur Uniwersytet Śląski Katowice 65,0 0,7952 6 120 130 -135 105 115 120 150 160 0 410 326,03200 9

2 Szata Paweł Politechnika Śląska Gliwice I 66,0 0,7852 7 120 125 -130 -80 80 -85 160 170 0 375 294,45000 7

3 Luboń Bartosz Akademia Wychowania Fizycznego Katowice 61,0 0,8402 5 70 80 85 70 80 -90 125 130 135 300 252,06000 6

Kategoria 74 kg

1 Kazimierczak Michał Politechnika Śląska Gliwice I 72,3 0,7315 13 160 170 180 100 110 -115 190 200 210 500 365,75000 9

2 Murashka Pavel Uniwersytet Śląski Katowice 66,7 0,7785 11 140 150 -155 70 75 -80 140 0 0 365 284,15250 7

Kategoria 83 kg

1 Grabas Tomasz Akademia Ekonomiczna Katowice 82,3 0,6709 30 170 180 190 120 130 140 190 205 215 545 365,64050 9

2 Sowik Kamil Politechnika Śląska Gliwice I 78,6 0,6905 12 145 155 165 120 125 130 190 205 215 510 352,15500 7

3 Kukla Mateusz Akademia Wychowania Fizycznego Katowice 81,1 0,6769 19 120 130 -140 120 130 135 170 180 190 455 307,98950 6

4 Raszka Andrzej Politechnika Śląska Gliwice II 81,4 0,6754 21 130 -135 140 105 -110 -110 180 190 -202,5 435 293,79900 5

5 Piekarz Tomasz Akademia Wychowania Fizycznego Katowice 74,8 0,7139 19 105 115 120 100 110 -115 145 155 170 400 285,56000 4

6 Sołtys Michał Politechnika Śląska Gliwice II 78,0 0,6939 22 -120 120 -130 -100 105 -110 150 160 170 395 274,09050 3

Kategoria 93kg

1 Kempys Michał Akademia Techniczno-Humanistyczna Bielsko-Biała 90,0 0,6384 25 225 -235 -235 125 130 135 280 -290 -290 640 408,57600 9

2 Jastrzębski Krzysztof Politechnika Śląska Katowice 89,3 0,6410 27 160 170 180 130 140 -145 200 220 225 545 349,34500 7

3 Fortoński Tomasz Uniwersytet Śląski Katowice 91,5 0,6331 36 170 185 195 100 110 -120 190 207,5 212,5 517,5 327,62925 6

4 Moskała Przemysław Akademia Ekonomiczna Katowice 91,4 0,6335 28 160 -175 175 135 145 -150 180 185 192,5 512,5 324,66875 5

5 Beker Damian Politechnika Śląska Katowice 91,9 0,6318 26 130 140 152,5 130 140 -147,5 180 200 -210 492,5 311,16150 4

6 Borowiak Kordian Uniwersytet Śląski Katowice 92,0 0,6315 29 170 -180 -180 120 -125 -125 180 200 -205 490 309,43500 3

7 Brząkała Piotr Politechnika Śląska Gliwice I 89,7 0,6395 24 160 -170 170 115 120 125 180 190 -200 485 310,15750 2

8 Szymczak Grzegorz Politechnika Śląska Gliwice II 92,4 0,6301 15 120 130 140 115 120 122,5 150 0 0 412,5 259,91625 1

     w Trójboju Siłowym

    Akademickie Mistrzostwa Śląska

Edycja Jesienna - Gliwice, 2011.11.26
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Kategoria 105 kg

1 Kot Sebastian Akademia Wychowania Fizycznego Katowice 102,1 0,6037 34 240 -260 260 180 190 0 280 290 300 750 452,77500 9

2 Adamczyk Krystian Politechnika Śląska Gliwice I 102,4 0,6030 32 175 187,5 195 132,5 140 -145 217,5 227,5 240 575 346,72500 7

3 Król Dawid Politechnika Śląska Gliwice I 104,8 0,5980 33 175 187,5 197,5 130 140 -145 215 225 0 562,5 336,37500 6

Kategoria 120 kg

1 Tomica Przemysław Politechnika Śląska Gliwice I 118,1 0,5771 37 217,5 0 0 142,5 0 0 220 240 242,5 602,5 347,70275 9

2 Biskup Paweł Śląski Uniwersytet Medyczny Katowice 111,5 0,5861 35 200 220 -230 130 140 150 200 220 230 600 351,66000 7

Kategoria + 120 kg

1 Sprutta Robert Politechnika Śląska Gliwice I 142,5 0,5573 39 260 275 290 180 190 -200 310 -315 -320 790 440,26700 9

2 Kobylarz Rafał Politechnika Śląska Gliwice I 140,0 0,5588 40 -250 260 270 155 165 172,5 290 310 325 767,5 428,87900 7

Open według Wilks'a

1 Kot Sebastian Akademia Wychowania Fizycznego Katowice 102,1 0,6037 34 240 -260 260 180 190 0 280 290 300 750 452,77500

2 Sprutta Robert Politechnika Śląska Gliwice I 142,5 0,5573 39 260 275 290 180 190 -200 310 -315 -320 790 440,26700

3 Kobylarz Rafał Politechnika Śląska Gliwice I 140,0 0,5588 40 -250 260 270 155 165 172,5 290 310 325 767,5 428,87900

4 Kempys Michał Akademia Techniczno-Humanistyczna Bielsko-Biała 90,0 0,6384 25 225 -235 -235 125 130 135 280 -290 -290 640 408,57600

5 Kazimierczak Michał Politechnika Śląska Gliwice I 72,3 0,7315 13 160 170 180 100 110 -115 190 200 210 500 365,75000

6 Grabas Tomasz Akademia Ekonomiczna Katowice 82,3 0,6709 30 170 180 190 120 130 140 190 205 215 545 365,64050

7 Sowik Kamil Politechnika Śląska Gliwice I 78,6 0,6905 12 145 155 165 120 125 130 190 205 215 510 352,15500

8 Biskup Paweł Śląski Uniwersytet Medyczny Katowice 111,5 0,5861 35 200 220 -230 130 140 150 200 220 230 600 351,66000

9 Jastrzębski Krzysztof Politechnika Śląska Katowice 89,3 0,6410 27 160 170 180 130 140 -145 200 220 225 545 349,34500

10 Tomica Przemysław Politechnika Śląska Gliwice I 118,1 0,5771 37 217,5 0 0 142,5 0 0 220 240 242,5 602,5 347,70275

11 Adamczyk Krystian Politechnika Śląska Gliwice I 102,4 0,6030 32 175 187,5 195 132,5 140 -145 217,5 227,5 240 575 346,72500

12 Król Dawid Politechnika Śląska Gliwice I 104,8 0,5980 33 175 187,5 197,5 130 140 -145 215 225 0 562,5 336,37500

13 Fortoński Tomasz Uniwersytet Śląski Katowice 91,5 0,6331 36 170 185 195 100 110 -120 190 207,5 212,5 517,5 327,62925

14 Wojtasiuk Artur Uniwersytet Śląski Katowice 65,0 0,7952 6 120 130 -135 105 115 120 150 160 0 410 326,03200

15 Moskała Przemysław Akademia Ekonomiczna Katowice 91,4 0,6335 28 160 -175 175 135 145 -150 180 185 192,5 512,5 324,66875

16 Beker Damian Politechnika Śląska Katowice 91,9 0,6318 26 130 140 152,5 130 140 -147,5 180 200 -210 492,5 311,16150

17 Garbaciak Bartłomiej Akademia Wychowania Fizycznego Katowice 58,3 0,8759 2 100 110 0 70 80 90 120 140 155 355 310,94450

18 Brząkała Piotr Politechnika Śląska Gliwice I 89,7 0,6395 24 160 -170 170 115 120 125 180 190 -200 485 310,15750

19 Borowiak Kordian Uniwersytet Śląski Katowice 92,0 0,6315 29 170 -180 -180 120 -125 -125 180 200 -205 490 309,43500

20 Kukla Mateusz Akademia Wychowania Fizycznego Katowice 81,1 0,6769 19 120 130 -140 120 130 135 170 180 190 455 307,98950

21 Szata Paweł Politechnika Śląska Gliwice I 66,0 0,7852 7 120 125 -130 -80 80 -85 160 170 0 375 294,45000

22 Raszka Andrzej Politechnika Śląska Gliwice II 81,4 0,6754 21 130 -135 140 105 -110 -110 180 190 -202,5 435 293,79900

23 Piekarz Tomasz Akademia Wychowania Fizycznego Katowice 74,8 0,7139 19 105 115 120 100 110 -115 145 155 170 400 285,56000

34 Murashka Pavel Uniwersytet Śląski Katowice 66,7 0,7785 11 140 150 -155 70 75 -80 140 0 0 365 284,15250

35 Sołtys Michał Politechnika Śląska Gliwice II 78,0 0,6939 22 -120 120 -130 -100 105 -110 150 160 170 395 274,09050

36 Szymczak Grzegorz Politechnika Śląska Gliwice II 92,4 0,6301 15 120 130 140 115 120 122,5 150 0 0 412,5 259,91625

27 Lichoń Łukasz Politechnika Śląska Katowice 57,9 0,8816 3 70 90 -105 60 70 -75 100 120 130 290 255,66400

25 Luboń Bartosz Akademia Wychowania Fizycznego Katowice 61,0 0,8402 5 70 80 85 70 80 -90 125 130 135 300 252,06000

29 Małachowski Konrad Politechnika Śląska Katowice 56,4 0,9041 1 70 80 -90 55 60 -62,5 115 120 -125 260 235,06600



Klasyfikacja drużynowa I edycji

Miejsce Klub 59 66 74 83 93 105 120 120+
Suma 

punktów

1 Politechnika Śląska Gliwice I 7; 9; 7; 2; 7;6 9; 9;7 41

2 Akademia Wychowania Fizycznego Katowice 9 6; 6;4 9; 34

3 Uniwersytet Śląski Katowice 9; 7; 6;3 25

4 Politechnika Śląska Katowice 7;6 7;4 24

5 Akademia Ekonomiczna Katowice 9; 5; 14

6 Akademia Techniczno-Humanistyczna Bielsko-Biała 9; 9

7 Politechnika Śląska Gliwice II 5;3 1; 9

8 Śląski Uniwersytet Medyczny Katowice 7; 7

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Leski

Wykonał: Grzegorz Leski

Data wyk.: 2011.11.19

Wersja: 1.00


